Ø 5 Ø 9.4
AS1002F-□A
AS1002F-□
Un adaptateur pour montage
sur panneau a été ajouté.
Un adaptateur pour montage
sur panneau a été ajouté.
Adaptateur pour montage

③
∗ : Rail DIN préparé par l'utilisateur.
Exemple de commande
Kit tige fi letée et écrous pour embase ne sont pas fournis lorsque
les équerres et le support de montage sur rail DIN sont commandés.
Veuillez les commander en fonction du nombre de stations.
Options
① Équerre de fixation
eKit tige filetée et écrous pour embase : Dimensions en pouces
eKit tige filetée et écrous pour embase : Dimensions en mm Détail des Kit tige fi letée et écrous pour embase
Ex.)  AS2002FG-04A
Pour 4 pcs. raccordées et montage avec
équerres sur les deux côtés.
•Limiteur de débit
   AS2002FG-04A ……………………………… 4 pcs.
•Équerre de fi xation
   AS-20L ………………………………………… 2 pcs.
•Kit tige fi letée et écrous  pour embase
   AS-32B ………………………………………… 1 jeu
② Fixation de montage sur rail DIN
Tige filetée Accessoires
Réf. Longueur Quantité Écrou Quantité Rondelle
plate Quantité
AS-32B 62 2
M3 4 M3 4
AS-33B 72 2
AS-34B 90 2
AS-35B 104 2
AS-36B 114 2
AS-37B 135 2
AS-38B 140 2
AS-41B 78 2
M4 4 M4 4
AS-42B 111 2
AS-43B 119 2
AS-44B 147 2
AS-45B 179 2
AS-46B 191 2
AS-47B 236 2
AS-48B 277 2
Référence
Modèle compatible
4 stations 6 stations 8 stations 10 stations
AS-32B
AS-33B AS-35B AS-36B
AS1002FG-23A
AS1002FG-04A
AS-34B AS-36B
AS-37B AS1002FG-06A
AS-38B —
AS-32B AS-34B AS-36B
AS-37B
AS2002FG-04A
AS2002FG-06A
AS-38B —
AS-41B AS-42B AS-44B AS-45B
AS2052FG-06A
—
AS2052FG-08A
AS-42B AS-44B
AS-45B
AS-47B
AS3002FG-06A
—
AS3002FG-08A
AS3002FG-10A
AS-46B
—
AS3002FG-12A
AS-43B AS-45B AS-47B AS-48B
AS4002FG-10A
—